ООО «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ

 «ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ ДАГЕСТАН»

367000, Республика Дагестан, Махачкала,

 ул.Абдулхакима Исмаилова 37,корпус Б

Тел. +7 (989)483-75-81

info@int-dag.ru;     www.int-dag.ru

ИНН  0572016872   КПП  057201001

ОГРН 1170571002205

р/с  40702810960320007454

МУО

Республики Дагестан

№ 1-54-09/ВК от «04» сентября 2020 г.

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

С началом нового учебного года Региональное отделение общероссийской

детской общественной организации «Малая академия наук «Интеллект

будущего» и Центр «Интеллектуальный Дагестан» продолжили работу в области

организации и проведения дистанционных и очно-заочных конкурсов и

олимпиад для детей школьного и старшего дошкольного возраста.

С 15 сентября 2020 г. по 15 ноября 2020 г. открыт прием заявок на участие

в IV Всероссийском творческом конкурсе «Золотая осень».

Основные цели и задачи Конкурса:

• развитие интеллектуального творчества;

• развитие творческой активности;

• активизация внеклассной и внешкольной работы;

• предоставление участникам возможности соревноваться в масштабе,

выходящем за рамки учреждения и региона.

Конкурс проводится для учащихся 1 - 11 классов школ, лицеев, гимназий,

колледжей и других образовательных учреждений (возраст до 18 лет

включительно) и воспитанников любых дошкольных учреждений.

 Номинации Конкурса:

 Номинация «Рисунок»;

 Номинация «Декоративно-прикладное творчество»;

mailto:info@int-dag.ru

2

 Номинация «Стихотворение» (для всех категорий, кроме

дошкольников);

 Номинация «Рассказ» (для всех категорий, кроме дошкольников).

Победители и призеры награждаются Дипломами.

Все участники получают Сертификаты участника.

ФИО педагога, подготовившего участника, указываются в сертификате

участника / дипломе победителя / лауреата. Педагоги, подготовившие, или 5 и

более участников, награждаются Благодарственными письмами.

Наградные материалы нашего центра и сертификаты участников имеют

идентификационные номера и являются официальными документами для

портфолио ученика и педагога.

Просим оказать этому проекту информационную поддержку и довести

информацию до учеников и педагогов подведомственных образовательных

организаций.

Приложение 1.   Положение о конкурсе (на 4 стр.)

С уважением,

Председатель Регионального отделения

Общероссийской детской общественной

организации «МАН «Интеллект будущего»

Директор Центра «ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ

ДАГЕСТАН»

_______   Разият Ниязбековна Идрисова

Идрисова Р.Н.
 к.п.н., доцент

Отличник общего

образования РД